Típus Jellemzık Fogy. ár
CDP-102
High-End CD játszó, CD, CD-R,CD-RW, DVD-Audio, DVD-Video, VCD, SVCD, MP3, AAC, WMA, JPEG, DVD-R/+R, DVD-RW/+RW lejátszás, 1 x Cirrus Logic
CS4398 24bit/192kHz D/A konverter, szimmetrikus(XLR) és aszimetrikus(RCA) analógkimenetek, coaxiális, AES/EBU, optikai digitális kimenetek, komponens, S-video,
kompozit kimenet,  távvezérlı, TFT érintıképernyıs vezérlés
1 390 000
CDP-202
High-End CD játszó, CD, CD-R, CD-RW, DVD-Audio, DVD-Video, VCD, SVCD, MP3, AAC, WMA, JPEG, DVD-R/+R, DVD-RW/+RW lejátszás, 3 x Burr Brown

SSP-800
10 csatornás High-End házimozi elıerısítı / processzor, Teljeskörő HDMI 1.3 támogatás:1080p @ 24/50/60fps, 36-bit
deep colour és xvYCC.Dolby TrueHD, DTS-HD Master audio dekódolás ( a késıbb megjelenı cserélhetı DSP áramkör upgrade után)Dolby Digital EX/
5.1,Dolby Pro Logic II,DTS,DTS-ES/Discrete,Matrix,Neo:6 /, 24bit/96kHz PCM dekódolás,Texas Instruments 64bites DSP processzor, 24 bit/32-192/kHz
D/A konverter,független tápegységek a digitális és analóg áramkörökhöz,SD,HDTV kompatibilitás,felkonvertálás bármelyik videó csatlakozáson,7.1
vonalbemenet(RCA ),audio be-(2pár RCA,1 pár XLR) kimenet(5 pár RCA),videó be-(4 HDMI,2 kompozit,2 S-videó, komponens) kimenet(2HDMI,1
komponens),  trigger,IR, RS-232,CAN bus be- kimenetek, USB bemenet2.zóna kemenetekTFT érintıképrnyıs vezérlés,távvezérlı
2 390 000
          ELŐERŐSÍTŐK          ELŐERŐSÍTŐK          ELŐERŐSÍTŐK          ELŐERŐSÍTŐK
      INTEGRÁLT ERŐSÍTŐK      INTEGRÁLT ERŐSÍTŐK      INTEGRÁLT ERŐSÍTŐK      INTEGRÁLT ERŐSÍTŐK
    HÁZIMOZI PROCESSZOROK    HÁZIMOZI PROCESSZOROK    HÁZIMOZI PROCESSZOROK    HÁZIMOZI PROCESSZOROK
     FORRÁSKOMPONENSEK     FORRÁSKOMPONENSEK     FORRÁSKOMPONENSEK     FORRÁSKOMPONENSEK
Fogyasztói árlista
   Bemutatóterem:    Budapest, Aranykéz u. 4-6. Tel./Fax: 317-5560
                                  Budapest XIII. Hegedős Gy. u. 2. Tel.: 236-0665, 236-0666
CA-2100 Kétcsatornás High-End végerısítı, 2 x 100W (8 Ohm) teljesítmény, TOROID transzformátor, Dual mono felépítés, 12V trigger,kétirányú RS-232 külsı vezérlés,
szimmetrikus és aszimmetrikus bemenetek
1 290 000
CA-2200 Kétcsatornás High-End végerısítı, 2 x 200W (8 Ohm) teljesítmény, TOROID transzformátor, Dual mono felépítés, 12V trigger, kétirányú RS-232 külsı vezérlés,
szimmetrikus és aszimmetrikus bemenetek
1 890 000
CA-3200 Háromcsatornás High-End végerısítı, 3 x 200W (8 Ohm) teljesítmény, TOROID transzformátor, 12V trigger, kétirányú RS-232 külsı vezérlés, szimmetrikus és
aszimmetrikus bemenetek
2 290 000
CA-5100 Ötcsatornás High-End végerısítı, 5 x 100W (8 Ohm) teljesítmény, TOROID transzformátor, 12V trigger, kétirányú RS-232 külsı vezérlés, szimmetrikus és
aszimmetrikus bemenetek
1 890 000
CA-5200 Ötcsatornás High-End végerısítı, 5 x 200W (8 Ohm) teljesítmény, TOROID transzformátor, 12V trigger, kétirányú RS-232 külsı vezérlés, szimmetrikus és
aszimmetrikus bemenetek
2 990 000
CA-M400 High-End mono végerısítı, 1 x 400W (8 Ohm) teljesítmény, TOROID transzformátor, 12V trigger, kétirányú RS-232 külsı vezérlés, szimmetrikus és aszimmetrikus
bemenetek
1 890 000
www . hangcenter . hu
Érvényes: 2009. április 28-tól. Ezzel egyidejőleg minden korábbi árlistánk érvényét veszti.